AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 153/2022

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº. 014/2022

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, torna público, para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do Anexo do Edital de Tomada de

Preço nº 014/2022, tendo em vista a ocorrência de alterações, conforme segue:

OBJETO: Melhorias da infraestrutura com reforma da estrutura física, quadra e banheiros

do Ginásio de Esportes municipal, Antigo CAD, no município de MONDAÍ-SC, com

recursos provenientes do PROCESSO SCC 9221/2022, mediante Portaria SEF nº

229/2022, modo Transferência Voluntária Especial (Portaria SEF nº 321/2021), do Estado

de Santa Catarina/Secretaria de Estado da Infraestrutura e Mobilidade, e ainda recursos

próprios do município de Mondaí, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ERRATA DO OBJETO: Onde se Lê: Melhorias da infraestrutura com reforma da

estrutura física, quadra e banheiros do Ginásio de Esportes municipal, Antigo CAD, no

município de MONDAÍ-SC, com recursos provenientes do PROCESSO SCC 9221/2022,

mediante Portaria SEF nº 229/2022, modo Transferência Voluntária Especial (Portaria SEF

nº 321/2021), do Estado de Santa Catarina/Secretaria de Estado da Infraestrutura e

Mobilidade, e ainda recursos próprios do município de Mondaí, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Leia-se: Melhorias da infraestrutura com reforma da estrutura física, quadra e banheiros do

Ginásio de Esportes municipal, Antigo CAD, no município de MONDAÍ-SC, com recursos

próprios do município de Mondaí, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no

endereço acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100 ou pelo e-mail:

compras@mondai.sc.gov.br.

MONDAI (SC), 18 de Maio de 2022.

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Ordenador de Despesas

http://www.mondai.sc.gov.br/
mailto:compras@mondai.sc.gov.br